АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2015                                                                                                            № 711

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 15.06.2010 № 953

«Об утверждении Порядка проведения мероприятий

по ремонту квартир (жилых помещений) лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, за счет средств бюджета

муниципального образования город Мурманск»

(в ред. постановлений от 07.07.2011 № 1190, от 12.01.2012 № 28,

от 06.07.2012 № 1508, от 15.02.2013 № 315)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Мурманской области от 28.12.2004 № 568-01-ЗМО

«О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей», руководствуясь Уставом

муниципального образования город Мурманск, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 15.06.2010 № 953 «Об утверждении Порядка проведения

мероприятий по ремонту квартир (жилых помещений) лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, за счет средств бюджета

муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений

от 07.07.2011 № 1190, от 12.01.2012 № 28, от 06.07.2012 № 1508, от 15.02.2013

№ 315) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. После получения Списка и документов, указанных в подпунктах

«а» - «ж» пункта 1 настоящего Порядка, Комитет в срок не позднее трех

месяцев организует составление сметной документации для определения

стоимости выполнения работ по текущему ремонту в квартирах (жилых

помещениях) с проведением обследования квартир (жилых помещений) и

составлением дефектных ведомостей в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.

В срок не позднее одного месяца с момента определения стоимости

текущего ремонта в квартирах (жилых помещениях) осуществляет мероприятия

consultantplus://offline/ref=9309487AB00A5C0AAB18A24308A8DA6F381A5C15E9BF5B501560B6AE9D9BEC53E2C2118E4A3A79D97833A8n5oBM
consultantplus://offline/ref=9309487AB00A5C0AAB18A24308A8DA6F381A5C15E9B952561D60B6AE9D9BEC53E2C2118E4A3A79D97833A8n5oBM
consultantplus://offline/ref=9309487AB00A5C0AAB18A24308A8DA6F381A5C15E9B45D5E1D60B6AE9D9BEC53E2C2118E4A3A79D97833A8n5oBM
consultantplus://offline/ref=872CE06093E7012314A68028A56DBFE51EA3BBD4F45396245F05D10BD1V0gBM
consultantplus://offline/ref=E10BEFAA7D0108FEE5688C745FCE12E3B52EAD8959FC3C60F4B08246C8395FA76398CFBDE35BD367h9M
consultantplus://offline/ref=9309487AB00A5C0AAB18A24308A8DA6F381A5C15E9BF5B501560B6AE9D9BEC53E2C2118E4A3A79D97833A8n5oBM
consultantplus://offline/ref=9309487AB00A5C0AAB18A24308A8DA6F381A5C15E9B952561D60B6AE9D9BEC53E2C2118E4A3A79D97833A8n5oBM
consultantplus://offline/ref=9309487AB00A5C0AAB18A24308A8DA6F381A5C15E9B45D5E1D60B6AE9D9BEC53E2C2118E4A3A79D97833A8n5oBM

 2

по планированию и осуществлению закупок для обеспечения муниципальных

нужд.».

1.2. В пункте 3 слова «управления административного округа города

Мурманска» исключить.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков

consultantplus://offline/ref=3FF45625E209A47F67689883565F6981AEFECFDE9D39C50C725D64DA91E9B0FD13DD64B61251A4E7255249F2S4K